АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » мая 2022 г. № 54

с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление
№205 от 30.12.2021г.
Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке
непригодными для проживания и
подлежащими сносу на территории сельского
поселения Малый Атлым по состоянию на
01.05.2022г.

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от
31.10.2013г. № 3912 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и
комфортным жильем жителей муниципального образования Октябрьский район на 2022-
2023 годы и на плановый период до 2025 года»:

1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке
непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского
поселения Малый Атлым по состоянию на 01.05.2022г. согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
стендах в зданиях администрации сельского поселения Малый Атлым, на
официальном сайте.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлы

Приложение к постановлению
№54 от 11.05.2022г.

Реестр жилых помещений,
признанных в установленном порядке непригодными для проживания

и подлежащими сносу на территории сельского поселения Малый Атлым
на 01.05.2022г.

№

о ч ер
еди

на

сн о с

А д р ес  о б ъ ек та

К о л -в о  ж и л ы х
п о м е щ е н и й  (к в а р ти р ,

к о м н а т  в о б щ е ж и т и я х

и л и  к о м м у н а л ь н ы х

к в ар ти р а х )

П л о ш а т ь  ж и л ы х  п о м ещ е н и й ,

к в .м .

К о л и ч е с т в о
п р о ж и в а ю щ и х , чел.

Д а т а , н о м ер  д о к у м е н т а

о  п р и зн а н и и

н е п р и го д н ы м  д л я

п р о ж и в а н и я

р а с с о л е

н о /н е
р а с с о л е

но

ж и л ы х
п о м е т
е н и й

О су щ
ОС I в. IO

и сн ос

П р и м е ч а н и е

п о сел о к У л и ц а , п ер еу л о к ,

п р о с п е к т

№

д о м а

в сего с о ц

н ай м

в

со б с тв е
н н ости

в сего со ц  н ай м в

со б с тв ен

н ости

в сег о с о ц
н ай м

в

собст­

вен
н о сти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I

п.Большие Леуши
Г ар аж н ая 13 2 2 97.08 97,08 6 6

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  140 от18.05.2015г.

2 Ц ен тр ал ь н ая 28 2 2 89,37 89,37 7 7

Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№ 2 0 9  от25.05.2016г.

итого: 2 дома
4 4 0 186,45 186,45 0 13 13 0

f - T — ,-----^ ^ ^ --------г /
1

п .К о м с о м о л ь с к и й
п е р .Ш к о л ь н ы й 10 1 1 52 ,8 3 52 .83

— Т

7 7

П остановление Главы
сельского поселения
М алый Атлым № 170 от
22.12.2011 г.

2 М и р а 20 2 2 8 4 ,3 6 8 4 ,3 6 6 6

Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  146 от 2 7 .0 8 .2 0 14г.

3 П ар тс ъ сзд а 4 2 2 112 ,27 112 ,27 12 12

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  146 от 27 .0 8 .2 0 14г.

4 О к т я б р ь с к а я 17 2 1 1 80 40 4 0 6 4 2

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  146 от 27.08.2014г.

1 к в .ч а с т н а я
с о б с т в е н н о с т ь

5 М и р а 21 2 1 1 82 ,7 3 31,51  * 51 .2 2 3 2 1

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  196 от 0 5 .1 2 .2 0 14г.

1 к в .ч а с т н а я

с о б с т в е н н о с т ь

6 С о в е тск ая 15 2 2 142.43 142.43 7 7

Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  198 от 05 .1 2 .2 0 14г.

7 М и р а 11 2 1 1 8 7 ,1 4 4 4 ,6 4 4 2 ,5 8 4 4

П остановление
адм инистрации сельского
поселения М алый Атлым
№  197 от 05 .12 .2014г.

2 к в .ч а с т н а я

с о б с т в е н н о с т ь

8 Б ер его в ая 8 1 1 7 0 ,5 4 7 0 ,5 4 1 1

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  195 от 05 .1 2 .2 0 14г.

9 Б ер его в ая 9 1 1 66,31 66,31 4 4

П остановление
адм инистрации сельского
поселения М алый Атлым
№  194 от 05.12.2014г.

10 п е р .Ш к о л ь н ы й 8 2 1 1 132 ,57 6 1 ,5 7 71 11 4 7

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  140 от 18.05.2015г.

2 к в .ч а с т н а я

с о б с т в е н н о с т ь

И то го : 10 д о м о в 17 13 4 911 ,18 706 ,46 204 ,72 65 51 14 _____1

1

с.Малый Атлым

О б ск ая 12 2 2 136 .98 136 .98 5 5

П остановление
адм инистрации сельского
поселения М алый Атлым
№ 146 от 27.08.2014г.

2 М о с к о в ск ая 15 2 1 1 109 ,17 5 4 ,5 7 54 .6 4 2 2

Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  146 от 27.08.2014г.

1 к в .ч а с т н а я

со б с т в е н н о с т ь

3 О б ск а я 15 2 2 144 ,44 144 ,44 7 7

Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  146 от 27.08.2014г.

4 М о с к о в ск ая 3 3 3 109 .94 109 ,94 4 4

Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№ 2 0 0  от 05.12.2014г.

р а с с е л е н а  2 кв.
- 28 ,41  к в .м .

И того : 4  д о м а
9 8 1 500 ,53 445 ,93 54 ,6 20 18 2

1

с. Б о л ь ш о й  А т л ы м

Набережная 10 1 1 42 42 1 1

П остановление
адм инистрации сельского
поселения М алый Атлым
№ 2 0 9  от 19 12.2014г.

2 Советская 2 2 2 100,44 100,44 7 7
Постановление
администрации сельского
поселения М алы й Атлым
№ 2 0 8  от 19.12.2014г.

3 Колхозная 11 2 2 105,33 105,33 3 3
Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№ 2 0 7  от 19.12.2014г.

4 Колхозная 2 2 2 81,6 81,6 5 5
Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  154 от 04.06.2015г.

И того : 4 д о м а 7 7 0 329 ,37 329 ,3 7 0 16 16 0

1

п .З а р е ч н ы й

Б е р его в ая 3 1 1 4 0 40 4 4

П остановление
адм инистрации сельского
поселения М алы й Атлым
№  32 от 06 .03 .2014г

2 П у ш н ая 5 2 1 1 9 4 ,9 4 4 8 ,6 4 4 6 ,3 5 4 1

Постановление
администрации сельского
поселения М алы й Атлым
№ 3 7  от 06.03.2014г.

2 кв. ч астн ая

с о б с т в е н н о с т ь

3 П у ш н ая 2 2 2 42 ,81 42 ,81 2 2

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  146 от 27.08.2014г.

4 П у ш н ая 7 1 1 5 3 ,2 9 5 3 ,2 9 4 4

П остановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  146 от 27.08.2014г.

5 П р о м ы сл о в ая 8 1 1 4 4 .8 4 4 .8 2 2

Постановление
администрации сельского
поселения М алый Атлым
№  199 от 0 5 .12.2014г.

6 П у ш н ая 1 2 2 138 ,52 138.52 4 4

Постановление
адм инистрации сельского
поселения М алы й Атлым
№  199 от 0 5 .12.2014г.

И того : 6 д о м о в 9 8 1 414 ,3 6 36 8 ,0 6 46,3 21 20 1

В сего